
íi-r
tz
iro'.
AE
óB
Lt /dí/
!z
ar,!l
{J

česKÁ
Po|lšŤoVNA

ceská pojišt'ovna a.s.
spálená 75116, 113 04 Praha 1, Česká republika

lČ 45 27 29 56

DlČ cZ 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, v|ožka 1464'

kterou zastupuje
lng. Josef sluka' útvar průmys|oVé a korporátní pojištění

(dále jen 
"pojišťovna'')

VITKOVICE ARENA, a.s.
Ruská 135' PsČ 7oo 30' ostrava - Zábřeh, Česká republika

lČ259 11368
DlČ cz 25911368

kterou zastupuje
Mgr. KamilVrubl, předseda představenstva a

lng' Jaroslav KoVář' místopředseda představenstva

(dále jen''pojistnik')

uzavírají tento

dodatek ě. 4 k poiistné smlouvě č. 706-58638-18

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikatelů:
. škodové živelní pojištění

. škodové pojištění přerušení provozu

škodové poiištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží
. škodové poiištění skel

. škodové poiištění eléktroniky a elektIonických zařízení
. škodové pojištění strojů a strojních zařízení

. škodové pojištění věcí během silniční dopravy
. škodoVé pojištění odpovědnosti za škodu

"?,



Dodatek č. 4 k Poiistné smlouvě č.: 706-58638-18 STRANA: 2

1. ÚVoDNí USTANoVENí
1.1' Dne 3"]o'20'13 uzavřeii pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu ó' 706_58638-18 pro pojištění

majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dále jen "pojistná snrlouva').

1'2' Pojišt'ovna a pojistník plohlašují, Že si přejí zrněnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným V ustanovení ělánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy'

2. zMĚNA PoJlsTNÉ sMLouVY

pol' č' 2'1.1. a č' 2.1'2' a nahrazuje nás|edujícím zněním:

POL.
č.

sPEclFlKAcÉ PoJlsTENYcH VEcl A PoJlsTENYcH
NÁKLADŮ

{UJEDNÁNí o PoJlŠTĚNÍ PRVNíHo RlzlKA}

POJISTNA CASTKA
V Kč (LlMlT PLNĚNi

1. RlzlKAř
211. soubor vlastních budov, hal a staveb Včetně inženýrckých sítí'

oplocení' hřišť' atletických drah, zav|ažovacích a VyhříVacích
systémů' umělých povrchŮ' stoŽárŮ, osvětlení, anténních systémů'
siuneónich kolektoÍů, systémů elektrické zabezpečovací
signalizace' kamerových systémů' umělecko - řemeslných nebo
historických děl' které jsou součástí či přís|ušenstvím pojištěných
budov či staveb
Poiišténí se slednáVá na novou hodnotu'

2,331,000.000,-

2.1.2. Soubor Vlastních i cizích strojŮ' zařízení a inventáře Vč' DlM' NIM,
Úótu spotřeby, zásob a operativníevidence'

PojiŠténise sjednáVá na novou hodnotu'

1,463,000.000,-

2'2. Ustanovení bodu í7' VýŠE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší

a nahrazuje následujícím zněním:

17. yýŠe pollsrruÉHo A JEHo sPLATNosT
Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění Živelní 1J78.A78,'

Škodové pojištění přerušení píovozu 17.800,-

Škodové pojištění pro případ odcizení Věci krádeží Vloupáním
nebo loupeží

22.400,-

Škodové pojištěnískel 8.300,-

ŠkodoVé pojištění elektronických zařízení '1.700,-

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení 3.750,-

ŠkodoVé pojištění odpovědnosti za škodu 70.000,-

CELKEM za 1 pojistný rok 1,310.428,-

cELKEM za celou dobu pojištění 6,552.140,-

l"
a,



Dodatek č. 4 k istné smlouvě č.i 706-58538-18

3. zÁVĚREČNÁusrnnoveHi

STRANA: 3

Ustanovení bodu 18. sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smlouvy se ruší bod 18'1' a

nahrazuje následujícím zněním:

18'1' celkové roční pojistné stanovené V bodu 17. této pojistné smlouvy činí 1'3'10'428'- Kč

a jedna splátka pojistného počínaje datem o1'o1'2017 pak čini 327'607'- Kč'

Roční pojistné vyplý1r'ajíci změny uvedených v'bodě 2"1 óiní 422'535,- Kč' Pojistné za dobu

pojíště;í;d 22.ó'ió16 do 3't.12.2o'l6 činí 223.423,- Kč' Tuto částku uhradí pojistník na účet

mákléřsxé spoleěnosti SATUM czEcH s'r.o' číslo 5o25o01117/5500 pod Vs 7065863818 a

Ks 3558 oo 15'7.20í6'

2.4' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s účinnostíod 22.6.20í6'

Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a přílohu č' 1 a je Vyhoioven Ve 3 stejnopisech'

z nichž po jednom obdži pojistník, pojišťovna a makléř'

V ostravě dne 3.'l . 6 . Lo1 e V ostravě dne 21'6'2016

ěesxÁ r{pŠŤovll a.".
,t.\ iii:l
N rtr

lng. Joséf sluka
útvar průmyslové a koQorátní pojištění
na Základě pověření (za pojistitele)

32

Mgr. Kamil Vrubl

roslav KoVář
dseda představenstva

,ě-
L

lng. J
místop
(za poji iníka)



Příloha č.1
Z[l] ČesxÁ

,aňa| poJ tšŤovrun

ŠKoDovÉ PonfrNís{ELW
|aELl,EM-__Ť--8 3ool

š{ooovÉ PonšrĚNí ELEKTRoNrcKÝCH zÁŘÍzENíffi
I 6.r.r. I loool r.il r rool
lcEu,EM...................................'--T-rzool

ŠxoDovÉ PoJlfrNí srfiolÚ A sraojNío{ zAŘÍzENÍffir ?l_r-_r___;;;T-;"55o-Í_-Tža
laEnEM--..----_----T--fi
ŠKoDovÉ PoJŠrĚNÍvřcí BřHEM sllttlčNÍ ooPMvYffi
r 8JJ--T-_--- 500T-----T6T-l-ářl
laErKEM---f-8 oool

2.7.7. 2331000 0,310

2.\.2. 1 453 000 0,310 45386t
1.1.3. 100 0,310 3l
7.7! 30c 0,310 93

2.1.5. 5 ooa 0.31C 1551
2.1.6. 50c 0,31C 15!
2.1.7. 10c 0,31€ 3t

CEIIGM 11raB7A

šKooovÉ PonfiNí PRo PŘÍPAo oDclzENÍvčo

4.1_!. 100c 3,775 3 Ť7!

4.1.2. ? 00c 3,775 10 05(
4.1.3. 30c 3,771 113!
4.1.4. 50c 188a
4.1.5. 104 1,n5 378

4.1.6. 10c 3,n5 37e
5 000 44nC

CEIIGM 22 @A

9.2.1. 20 mc 2,259 4517!
9.2.21 1.32C 6 60(
927) \.49e
9.2.2.3. 504 t,43C -71\

9,2,2,4, s ooc o,ooc
9,2.2.5. 5 00c t,10( 5 50C

9.2.2.6. 100c 0,26{ 264
9.1.7 7 0,444 zzoc
9223, 5 ooc L,764 8 30C

CELXEM 70lma

'pojBtĎé sázbyjsou zaokrcuhleny na tň desetinná místa
r přÍpadné kolunové lozdílyjsou zpúsob€ny zaokrcuhléním na celé Kč


